РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТОЛПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«27» февраля 2020 года                                                                                    № 4

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 10 ноября 2017 года
№ 27 «Об установлении земельного налога»

В соответствии со ст. 56 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Столпинское сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Столпинского сельского поселения Кадый Кадыйского муниципального района,
решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Столпинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области от 10 ноября 2017 года № 27 «Об установлении земельного налога» (в редакции решения от 29.03.2018 № 7; от 27.11.2019 г. № 26) следующие изменения:
1) дополнить решение новым пунктом 2.2. следующего содержания:
«2.2. От уплаты земельного налога освобождаются, медицинские организации, осуществляющие оказание первичной врачебной медико-санитарной помощи по территориально-участковому принципу, предусматривающему формирование групп обслуживаемого населения по месту жительства, месту работы или учебы в определенных организациях».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Столпинский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
[bookmark: _GoBack]

Глава Столпинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области                                                                                 М.А. Цыплова